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Kulttuuripalvelujen tulosaluepäällikkö: 

Kulttuuripalveluissa on valmisteltu Vaara Karjalan Leader ry:lle 
osoitettavaa Yhteiseen pöytään Ylä-Karjalassa -hankehakemusta.  

Nurmeksen kaupungin alueen yhteisö- ja yhdistystoimijat ilmaisevat 
tarpeen tiiviimmälle yhteistyölle kaupungin kanssa. Huolenaiheet 
liittyvät toimijoiden vähyyteen, aktiivisten jäsenten kuormittumiseen 
ja yhteisöllisten tapahtumien vähenemiseen, mikä lisää 
yksinäisyyttä. Tarve muuttaa toimintatapoja on herännyt sekä 
taajamissa että kyläyhteisöissä. Monet yhdistykset kamppailevat 
uusien jäsenten houkuttelemisessa, erityisesti paikkakunnalle 
muuttaneet kaipaavat tietoa yhdistysten tarjoamista 
mahdollisuuksista. Kolmannen sektorin rooli palveluntuottajana 
näyttää kasvavan tulevaisuudessa. 

Nurmeksessa pyritään parantamaan yhteisöllisyyttä avoimilla ja 
laajasti saavutettavissa olevilla, uudentyyppisillä yhteisöllisillä 
toiminnoilla. Hanke tukee yhteisöllisyyden vahvistamista, esittelee 
yläkarjalaista ruokakulttuuria ja tarjoaa mahdollisuuksia oppia 
yhdessä. Avointen koulutusten, tapahtumien ja yhteistyötä tukevien 
tilaisuuksien avulla hankkeessa edistetään modernin 
yläkarjalaisuuden ja ruokakulttuurin näkyvyyttä sekä lisätään 
yhteisöllisyyttä kylätoiminnassa. Pilottihankkeessa testataan myös 
oppilaitos- ja yritysyhteistyötä, kuten ruokakisoja, 
koulutusmateriaalin tuottamista ja oppilaiden osaamisen 
hyödyntämistä yhdistystoiminnassa ja yrityksissä. 

Hankkeen päätteeksi yhdistykset omaavat tietoa ja taitoa järjestää 
yläkarjalaiseen ruokakulttuuriin liittyviä tapahtumia. Viestinnän 
tuloksena tuotetaan aineistoa, joka on kaikkien käytettävissä. 
Kohderyhmänä ovat maaseudulla asuvat, alueelle muuttaneet, 
ruokakulttuurin harrastajat, yhdistykset, paikalliset yhteisöt ja alueen 
ruokayrittäjät. 

Hyvinvointijohtaja: Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä hankehakemuksen 
tekemisen Vaara Karjalan Leader ry:lle. 
 

Hyvinvointilautakunta: Lautakunnan jäsen Esko Saatsi ilmoitti olevansa esteellinen 
(osallisuusjäävi) tämän asian käsittelyyn ja poistui kokouksesta 
asian käsittelyn ajaksi klo 17.03-17.06. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 
 


